pensis, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum, qui 

sua interesse praesumant consensu, suprema Nostra auctoritate, A p o 

stolicam Praefecturam de Yenki, eodem nomine iisdemque finibus ser

vatis, ad Vicariatus Apostolici gradum et dignitatem extollimus, eri

gimus et constituimus; eumque, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae 

beneplacitum, Congregationis quam antea diximus Ottiliensis Ordinis 

Sancti Benedicti curis etiam in posterum servari volumus. Huic igitur 

novo Vicariatui Apostolico de Yenki eiusque pro tempore Vicariis om

nia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per 

•orbem Vicariatus eorumque Praesules iure communi fruuntur et gau

dent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ce

teri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata 

.ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet non obstanti

bus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptus, etiam impres

sis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in 

ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet 
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exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam eveetionis,. 

erectionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei 

contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpse

rit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die tertiadecima mensis aprilis, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. 'TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus-

Ludovicus Eaas, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Qjf Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVII, n. 7 - Al. Trussardi. 

IV -

URBIS 

DE PONTIFICIO COLLEGIO ROMENORTJM IN URBE 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Romani Pontifices, qui omnes Orientis populos peculiari semper 
t? 

amore sunt prosecuti, atque adeo neque curis neque laboribus pepercerunt 

ut eorum proveherent utilitates, nobilissimam Romenorum nationem n o 

minatim dilexerunt, quippe quae, cum e Romana gente originem duxe

rit, quasi almae huius Urbis filia iure meritoque habeatur. Illa namque,